
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 043/2022

Pregão Presencial n° 037/2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS, CONFORME DESCRITIVO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS

SETORES DE ENFERMAGEM DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TAIS COMO AS UNIDADES

DESCENTRALIZADAS DOS ESF E PRONTO ATENDIMENTO, FARMÁCIA E UNIDADE ADMINISTRATIVA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 043/2022, pregão presencial nº 037/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS GRAFICOS, CONFORME DESCRITIVO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS SETORES DE

ENFERMAGEM DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TAIS COMO AS UNIDADES DESCENTRALIZADAS DOS

ESF E PRONTO ATENDIMENTO, FARMÁCIA E UNIDADE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, adjudicar o objeto licitado em favor de: RS COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI, GRAFICA CS EIRELI - EPP,

DIEGO DE PAULA NOGUEIRA 08187648643, FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI e

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 23468815620, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: DIEGO DE PAULA NOGUEIRA 08187648643 Total lotes de itens e serviços R$ 3.967,50

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100x1 – AP

75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM 

Bloco 250,0000 2,4500 612,50 -

Total Lote: R$ 612,50

Lote 37 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO B CONTROLADO PAPEL AZUL – SUPER BOND 56GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

37

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO B CONTROLADO

PAPEL AZUL – SUPER BOND 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

22X8CM 

Bloco 500,0000 2,4900 1.245,00 -

Total Lote: R$ 1.245,00

Lote 44 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RESUMO TRABALHO DE CAMPO 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

44

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RESUMO TRABALHO DE CAMPO

100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 13X21CM 

Bloco 100,0000 2,4000 240,00 -

Total Lote: R$ 240,00

Lote 49 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCOS DE ULTASSONOGRAFIA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

49

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCOS DE ULTASSONOGRAFIA 100X1 – AP

75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM 

Bloco 100,0000 2,3000 230,00 -

Total Lote: R$ 230,00

Lote 50 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARIMBO AUTOMÁTICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

50

PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARIMBO AUTOMÁTICO

 

UN 30,0000 39,0000 1.170,00 -

Total Lote: R$ 1.170,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,11

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 2/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 52 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DE SAUDE DA MULHER MAMA E COLO DO UTERO – TAMANHO 15X21 –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

52

PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DE SAUDE DA MULHER MAMA E

COLO DO UTERO – TAMANHO 15X21 – CARTOLINA 180GR -

MONOCROMATICO 

UN 1.000,0000 0,1500 150,00 -

Total Lote: R$ 150,00

Lote 55 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - FICHA INDIVIDUAL PAUTADA – CARTOLINA 180GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

55

PRESTAÇÃO SERVIÇO - FICHA INDIVIDUAL PAUTADA – CARTOLINA

180GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X23CM 

UN 2.000,0000 0,1600 320,00 -

Total Lote: R$ 320,00

Fornecedor: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI Total lotes de itens e serviços R$ 11.941,50

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO

HUMANO 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,9000 490,00 FORM.

Total Lote: R$ 490,00

Lote 3 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ATESTADO MEDICO PARA

GESTANTE 100x1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

15X21CM 

Bloco 100,0000 2,4500 245,00 FORM.

Total Lote: R$ 245,00

Lote 4 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR 100X1 –

AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 200,0000 4,3000 860,00 FORM.

Total Lote: R$ 860,00

Lote 6 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO INDIVIDUAL 100X1 – AP

75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 200,0000 4,5000 900,00 FORM.

Total Lote: R$ 900,00

Lote 12 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE  DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 AP 75GR – MONOCROMATICO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

12

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE  DECLARAÇÃO DE

COMPARECIMENTO 100X1 AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

10X15CM 

Bloco 150,0000 1,9800 297,00 FORM.

Total Lote: R$ 297,00

Lote 13 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DIARIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

13

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DIARIO DE COPROSCOPIA E

TRATAMENTO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,5000 450,00 FORM.

Total Lote: R$ 450,00

Lote 17 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA 100X1 – AP 56GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

17

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE

URGENCIA E EMERGENCIA 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO 13X21CM 

Bloco 400,0000 2,4000 960,00 FORM.

Total Lote: R$ 960,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,15

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 3/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 18 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

18

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO

INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 500,0000 4,6000 2.300,00 FORM.

Total Lote: R$ 2.300,00

Lote 21 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

21

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CADASTRAMENTO DA

GESTANTE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,9900 499,00 FORM.

Total Lote: R$ 499,00

Lote 24 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

24

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR E

TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9900 249,50 FORM.

Total Lote: R$ 249,50

Lote 29 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE/VERSO PAPEL A-4 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

29

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE/VERSO

PAPEL A-4 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 200,0000 4,9000 980,00 FORM.

Total Lote: R$ 980,00

Lote 32 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE LAUDO PARA SOLIC. AUT. DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 – AP
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

32

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE LAUDO PARA SOLIC. AUT. DE

PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100X1 – AP 75GR –

MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,9900 499,00 FORM.

Total Lote: R$ 499,00

Lote 38 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO COMUM 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

38

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO COMUM 100X1 – AP

56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 11X22CM 

Bloco 800,0000 1,9700 1.576,00 FORM.

Total Lote: R$ 1.576,00

Lote 41 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMECITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 – AP
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

41

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE

EXAMECITOPATOLOGICO-COLO DO UTERO 100X1 – AP 75GR –

MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,9900 499,00 FORM.

Total Lote: R$ 499,00

Lote 42 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME COMPLEMENTARES 100X1 – AP 56GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

42

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME

COMPLEMENTARES 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO 13X21CM 

Bloco 300,0000 2,1900 657,00 FORM.

Total Lote: R$ 657,00

Lote 51 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DA FARMACIA DE MEDICAMENTO - TAMANHO 21X15CM - CARTOLINA 180GR -
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

51

PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTAO DA FARMACIA DE MEDICAMENTO -

TAMANHO 21X15CM - CARTOLINA 180GR - MONOCROMATICO 

UN 4.000,0000 0,1200 480,00 FORM.

Total Lote: R$ 480,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,17

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 4/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Fornecedor: GRAFICA CS EIRELI - EPP Total lotes de itens e serviços R$ 3.729,10
Lote 8 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE CONSULTA MARCADA 100X1 - – AP 75GR –

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

8

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE CONSULTA

MARCADA 100X1 - – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

10X20CM 

Bloco 250,0000 2,0000 500,00 cs

Total Lote: R$ 500,00

Lote 14 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DA FUNASA (FICHA DOMICILIAR) 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

14

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DA FUNASA (FICHA

DOMICILIAR) 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9800 249,00 cs

Total Lote: R$ 249,00

Lote 20 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

20

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA

100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,8900 244,50 cs

Total Lote: R$ 244,50

Lote 23 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTE GRAVE 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

23

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE

ACIDENTE GRAVE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

A-4	 

Bloco 50,0000 4,9800 249,00 cs

Total Lote: R$ 249,00

Lote 26 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA PARA PREENCHIMENTO DA PROTESE 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

26

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA PARA PREENCHIMENTO DA

PROTESE 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,8900 489,00 cs

Total Lote: R$ 489,00

Lote 28 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE PAPEL A-4 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

28

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA TIMBRADA FRENTE PAPEL

A-4 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 200,0000 5,0000 1.000,00 cs

Total Lote: R$ 1.000,00

Lote 30 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULARIO DE ACIDENTE DE TRABALHO 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

30

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULARIO DE ACIDENTE DE

TRABALHO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4	 

Bloco 20,0000 4,9800 99,60 cs

Total Lote: R$ 99,60

Lote 33 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE NAC. DE CONTROLE DA DENGUE PNCD,VIGIL. ENTOLOGICA – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

33

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE NAC. DE CONTROLE DA DENGUE

PNCD,VIGIL. ENTOLOGICA – AP 75GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,9800 498,00 cs

Total Lote: R$ 498,00

Lote 36 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE QUESTIONARIO DE VISITA DOMICILIAR-100X1-A 75 GR MONOCRATICO-
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

36

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE QUESTIONARIO DE VISITA

DOMICILIAR-100X1-A 75 GR MONOCRATICO-TAMANHOA-4 

Bloco 50,0000 5,0000 250,00 cs

Total Lote: R$ 250,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,21

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 5/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 56 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - PAPEL TIMBRADO 2 CORES – AP 75GR – TAMANHO A-4 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

56

PRESTAÇÃO SERVIÇO - PAPEL TIMBRADO 2 CORES – AP 75GR –

TAMANHO A-4 

UN 1.000,0000 0,1500 150,00 cs

Total Lote: R$ 150,00

Fornecedor: JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 23468815620 Total lotes de itens e serviços R$ 4.749,50

Lote 39 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO DE MEDICAMENTO DUAS VIAS - PAPEL AUTOCOPIATIVO-
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

39

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE RECEITUARIO DE MEDICAMENTO

DUAS VIAS - PAPEL AUTOCOPIATIVO- MONOCROMATICO – TAMANHO

15X21CM 

Bloco 1.000,0000 3,8800 3.880,00 GRAF7

Total Lote: R$ 3.880,00

Lote 43 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO PAPEL AUTOCOPITATIVO EXTRACOPY 1ª VIA – PAPEL
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

43

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO PAPEL

AUTOCOPITATIVO EXTRACOPY 1ª VIA – PAPEL BRANCO / 2ª VIA PAPEL

AZUL / 3º VIA PAPEL VERDE IMPRESSÃO MONOCROMATICA TAM

18X21 CM  

Bloco 100,0000 6,8500 685,00 GRAF7

Total Lote: R$ 685,00

Lote 45 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ROTULO DE TUBOS PARA LARVAS 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

45

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE ROTULO DE TUBOS PARA LARVAS

100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 6X6CM 

Bloco 30,0000 2,0000 60,00 GRAF7

Total Lote: R$ 60,00

Lote 47 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 100X1 – AP 56 GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

47

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES

LABORATORIAIS 100X1 – AP 56 GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

20X9CM 

Bloco 50,0000 2,4900 124,50 GRAF7

Total Lote: R$ 124,50

Fornecedor: RS COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI Total lotes de itens e serviços R$ 12.505,50

Lote 5 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CADASTRO DOMICILIAR E

TERRITORIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,8000 240,00 RS

Total Lote: R$ 240,00

Lote 7 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVAÇÃO DE VISITA DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

7

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVAÇÃO DE VISITA

DOMICILIAR 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

22X12CM 

Bloco 200,0000 2,3900 478,00 RS

Total Lote: R$ 478,00

Lote 9 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI RABICA ANIMAL 50X2- CARBONADO,
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

9

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO

ANTI RABICA ANIMAL 50X2- CARBONADO, PICOTADO PARA

DESTACAR VIA PARA O PROPRIETÁRIO – PAPEL AUTOCOPIATIVO –

TAMANHO 13cm de larguraX11comprimento – MONOCROMATICO 

Bloco 120,0000 3,5500 426,00 RS

Total Lote: R$ 426,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,25

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 6/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 10 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CONTROLE DE USUARIO DE VEICULOS 100X1 – AP 56GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

10

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE CONTROLE DE USUARIO DE

VEICULOS 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO

19X13CM 

Bloco 300,0000 2,2800 684,00 RS

Total Lote: R$ 684,00

Lote 11 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DADOS COMPLEMENTARES 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

11

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE DADOS COMPLEMENTARES 100X1

– AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 13X21CM 

Bloco 250,0000 2,4900 622,50 RS

Total Lote: R$ 622,50

Lote 15 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1– AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

15

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO

AMBULATORIAL 100X1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 Bloco 250,0000 4,8000 1.200,00 RS

Total Lote: R$ 1.200,00

Lote 16 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM 100X1– AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

16

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DE

ENFERMAGEM 100X1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,7000 470,00 RS

Total Lote: R$ 470,00

Lote 19 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

19

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO

ODONTOLOGICO INDIVIDUAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO A-4 

Bloco 100,0000 4,5900 459,00 RS

Total Lote: R$ 459,00

Lote 22 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CONTROLE DE HIPERTENSAO ARTERIAL 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

22

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA DE CONTROLE DE

HIPERTENSAO ARTERIAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9900 249,50 RS

Total Lote: R$ 249,50

Lote 25 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA FAMILIAR 100X1– AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

25

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FICHA FAMILIAR 100X1– AP 75GR –

MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 250,0000 4,8000 1.200,00 RS

Total Lote: R$ 1.200,00

Lote 27 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA DE ROSTO 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

27

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FOLHA DE ROSTO 100X1 – AP

75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 250,0000 4,8000 1.200,00 RS

Total Lote: R$ 1.200,00

Lote 31 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULARIO DE ENC. DE AMOSTRA PARASOROLOGIA DE HVI – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

31

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE FORMULARIO DE ENC. DE

AMOSTRA PARASOROLOGIA DE HVI – AP 75GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9900 249,50 RS

Total Lote: R$ 249,50

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:27

0,28

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 7/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 34 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROG. NAC. DE CONTROLE DA DENGE PNCD REGISTRO DIARIO DO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

34

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROG. NAC. DE CONTROLE DA

DENGE PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100X1 –

AP 75GR – MONOCROMATICO – TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9900 249,50 RS

Total Lote: R$ 249,50

Lote 35 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROTOCOLO DE ENTREGA - PAPEL AUTOCOPIATIVO -
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

35

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE PROTOCOLO DE ENTREGA -

PAPEL AUTOCOPIATIVO -

50X2 - MONOCROMATICO - TAMANHO 16X11CM

 

Bloco 300,0000 2,1300 639,00 RS

Total Lote: R$ 639,00

Lote 40 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO 50X2 – PAPEL AUTOCOPIATIVO – MONOCROMATICO –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

40

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE REQUISIÇÃO 50X2 – PAPEL

AUTOCOPIATIVO – MONOCROMATICO – TAMANHO 15X21CM 

Bloco 150,0000 5,0100 751,50 RS

Total Lote: R$ 751,50

Lote 46 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL 100X1 – AP 75GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

46

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO DE SISTEMA DE VIGILANCIA

ALIMENTAR E NUTRICIONAL 100X1 – AP 75GR – MONOCROMATICO –

TAMANHO A-4 

Bloco 50,0000 4,9400 247,00 RS

Total Lote: R$ 247,00

Lote 48 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO PARA PEGAR AUTORIZAÇÃO PARA EXAME 100X1 – AP 56GR –
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

48

PRESTAÇÃO SERVIÇO - BLOCO PARA PEGAR AUTORIZAÇÃO PARA

EXAME 100X1 – AP 56GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 12X20CM 

Bloco 200,0000 2,4500 490,00 RS

Total Lote: R$ 490,00

Lote 53 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE VACINA – CARTOLINA 180GR – MONOCROMATICO – TAMANHO 20X8CM 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

53

PRESTAÇÃO SERVIÇO - CARTÃO DE VACINA – CARTOLINA 180GR –

MONOCROMATICO – TAMANHO 20X8CM 

UN 2.500,0000 0,1000 250,00 RS

Total Lote: R$ 250,00

Lote 54 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - ENVELOPES PARDO DO PSF  – TAMANHO 25X35 – MONOCROMATICO – 85GR 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

54

PRESTAÇÃO SERVIÇO - ENVELOPES PARDO DO PSF  – TAMANHO

25X35 – MONOCROMATICO – 85GR 

UN 2.000,0000 0,3700 740,00 RS

Total Lote: R$ 740,00

Lote 57 - Serviços - PASTA PARA  ULTRASSONOGRAFIA – PAPEL DUPLEX 210GR -  POLICROMIA – TAMANHO 32X44CM 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

57

Serviços - PASTA PARA  ULTRASSONOGRAFIA – PAPEL DUPLEX 210GR

-  POLICROMIA – TAMANHO 32X44CM 

Unid 2.000,0000 0,8300 1.660,00 RS

Total Lote: R$ 1.660,00

TOCANTINS, 07 de Abril de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:28

0,31

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 8/8Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao18/04/2022 14:23:28

0,31

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

